2 Porque un hijo no es señor de su padre; y por tanto este Hijo debe ser mas que hombre.

3 MS. *De los saludamientos.* — 4 MS. *De su abundantio.*

5 Dios no estima el don, y la limosna por la cantidad, sino por el afecto del que la ofrece.

6 MS. *Mas esta dió aquello, que ha mengua: dió quanto avia.*

7 Josepho escribe con particularidad la magnificencia, y riqueza de los presentes hechos al Señor en el templo de Jerusalem, y que pertenecian á su tesoro. *De Bell. Judæic. Lib. v, cap. xiv.*

a Matth. xxii, 44. Marc. xii, 26. Psalm. cix, 1. — b Matth. xxiii, 6. Marc. xii, 28. Suprà xi, 43. — c Marc. xii, 41.

6. Hæc, quæ videtis, venient dies, in quibus non relinquetur lapis super lapidem, qui non destruat.

7. Interrogaverunt autem illum, dicentes: Præceptor, quando hæc erunt, et quod signum cum fieri incipient?

8. Qui dixit: Videte ne seducamini: multi enim venient in nomine meo, dicentes, quia ego sum et tempus appropinquavit: nolite ergo ire post eos.

9. Cum autem audieritis prælia, et seditio- nes, nolite terrei: oportet primum hæc fieri, sed nondum statim finis.

10. Tunc dicebat illis: Surget gens contra gentem, et regnum adversus regnum.

11. Et tremoribus magni erunt per loca, et pestilentia, et fames, terroresque de celo, et signa magna erunt.

12. Sed ante hæc omnia injicient vobis manus suas, et persequentur, tradentes in Synagoga, et custodias, trahentes ad reges, et præsidés, propter nomen meum:

13. Contingat autem vobis in testimonium.

14. Ponite ergo in cordibus vestris, non præmeditari quemadmodum respondeatis.

15. Ego enim dabo vobis os, et sapientiam, cui non poterunt resistere et contradicere omnes adversarii vestri.

16. Trademini autem a parentibus, et fratribus, et cognatis, et amicis, et morte afficient ex vobis:

17. Et eritis odio omnibus propter nomen meum.

18. Et capillus de capite vestro non peribit.

19. In patientia vestra possidebitis animas vestras.

20. Cum autem videritis circumdari ab exercitu Jerusalem, tunc scitote quia appropinquavit desolatio ejus:

21. Tunc qui in Judea sunt, fugiant ad montes: et qui in medio ejus, discedant: et qui in regionibus, non intrent in eam.

1. Les dice lo que les conviene saber en orden a la venida del Salvador, y tambien a los signos del fin del mundo, y de la ruina de Jerusalem.

2. El Cristo, el Mesias; y vino ya el tiempo de la redencion de Israel. — 3. MS. *El acabamiento*.

4. El Griego: *καὶ λαοὶ καὶ λαοὶ*, es una periphrasis. Estas señales, que precedieron a la ruina de Jerusalem y de su templo, se pueden ver en *Josuevo de Bell. Judaic. Lib. vi, cap. xxxi*.